
-



+ 30 ks

SEKTOR d4 d4 d5

ŘADA 6 5 4

SEDADLO 34 26 33

Odměnu si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu 
v Karviné-Ráji nebo do středy 16. 2. 2022 vždy od 8:00 do 16:00. Odměna bude 
předána vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. Pro 
předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 
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4 TABULKY

# KLUB Z V R P S R B

1.
 

20 16 2 2 37:13 24 50

2. 20 15 3 2 51:15 36 48

3. 20 14 4 2 46:22 24 46

4. 20 11 6 3 44:27 17 39

5.  19 12 3 4 38:22 16 39

6. 20 8 2 10 31:31 0 26

7. 20 7 5 8 26:30 -4 26

8. 20 6 7 7 24:27 -3 25

9. 19 7 3 9 17:25 -8 24

10. 20 5 7 8 31:29 2 22

11. 19 5 4 10 23:37 -14 19

12. 20 4 7 9 15:34 -19 19

13. 20 5 3 12 27:45 -18 18

14. 19 4 5 10 24:41 -17 17

15. 20 4 2 14 20:37 -17 14

16. 20 1 5 14 17:36 -19 8

AKTUÁLNÍ KOLO (21)

MFK KARVINÁ – 

FK JABLONEC

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

13. 2.

15:00

FC SLOVAN LIBEREC – FK PARDUBICE ODLOŽENO

FC HR. KRÁLOVÉ – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 12. 2.  15:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FC FASTAV ZLÍN 12. 2.  15:00

FC BANÍK OSTRAVA – FK TEPLICE 12. 2.  18:00

1. FC SLOVÁCKO – SK SLAVIA PRAHA 13. 2.  15:00

SK SIGMA OLOMOUC – FK MLADÁ BOLESLAV 13. 2.  15:00

AC SPARTA PRAHA – FC VIKTORIA PLZEŇ 13. 2.  18:00

UPLYNULÉ KOLO (20)

SK SLAVIA PRAHA –  

MFK KARVINÁ

SINOBO STADIUM, PRAHA 10

0:1 

(0:0)

FK TEPLICE – BOHEMIANS PRAHA 1905 1:0

FK JABLONEC – SK SIGMA OLOMOUC 1:0

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – AC SPARTA PRAHA 0:0

FC FASTAV ZLÍN – FC SLOVAN LIBEREC ODLOŽENO

FK PARDUBICE – 1. FC SLOVÁCKO ODLOŽENO

FK MLADÁ BOLESLAV – FC BANÍK OSTRAVA 2:3

FC VIKTORIA PLZEŇ – FC HRADEC KRÁLOVÉ 1:0



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 14. 02. do 25. 02. 2022 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Michale, jarní část jsme zahájili skvěle 
– přivezli jsme tři body od mistra, který 
doma padl po třech a půl letech. Jak jsi 
zápas prožíval? 
Byl jsem doma a sledoval zápas v te-
levizi. Bylo to krásné! Přirovnal bych 
to k vítězství v Plzni v prosinci 2020, 
kde jsme také vyhráli 1:0! Je super mít 
skalpy takových týmů na jejich stadio-
nech a ještě bez inkasovaného gólu 
(úsměv). 

Našel bys mezi těmi dvěma zápasy  
nějaký rozdíl? 
Plzeň hrála dobře, my skvěle dozadu. 
Z  dvou tří šancí jsme dali jeden gól. 
Slavia si naopak na můj vkus tolik šan-
cí nevytvořila, protože jsme fakt dobře 
bránili. Ano, je to překvapení kola, spíš 
teda asi celé sezóny, ale neusínáme 
na vavřínech. Z  nečekaných tří bodů 
máme velkou radost, ale jarní část 
pro nás vlastně startuje až dneska 
proti Jablonci. Možná bychom si toho 
vítězství cenili a užívali si ho víc, kdy-
bychom byli v pohodě uprostřed tabul-
ky. Takhle víme, že zápasy pravdy nás 
s našimi nejbližšími soupeři čekají až 
nyní. 

Upřímně, čekal jsi, že bychom mohli  
v Sinobo Stadium vyhrát?
To málokdo (úsměv). Toužili jsme po 
bodu. 

Na předposlední Teplice ztrácíme pořád 
šest bodů, protože Severočeši zdolali 
doma Bohemians. 
Zápasů je pořád dost. Šest bodů jsou 
dva zápasy a můžete být rázem úplně 
někde jinde. Musíme vyhrávat a hlav-
ně neprohrávat.

Poslední věc ke Slavii – nemrzí tě,  
že sis na konci minulé sezóny i minulou 
sobotu v Sinobo Stadium proti mistrovi 
nezahrál? 

„ZÁPASY PRAVDY NÁS TEPRVE ČEKAJÍ, 
ALE VÝHRA NA SLAVII BYLA KRÁSNÁ!“
U televize si vychutnal velké vítězství na půdě mistrovské 
Slavie a navíc už je zpátky v tréninkovém procesu. 
Kapitán Michal Papadopulos hovoří o svých posledních 
dvou absencích na trávníku pražské Slavie, o náročném 
jaru i počasí v Turecku, které již není tak stabilní jako  
v minulosti. 
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„ZÁPASY PRAVDY NÁS TEPRVE ČEKAJÍ, 
ALE VÝHRA NA SLAVII BYLA KRÁSNÁ!“

Jasně, mrzí mě to. To je jasné! Jde 
ale o souhru náhod – v  květnu jsem 
měl problém s kolenem, nyní do toho 
vstoupila nemoc. Ale kluci oba zápasy 
zvládli a vidíte, jde to i beze mě (smích). 
Z toho mám radost.

Zmínil jsi nemoc, kvůli které jsi nemohl 
odcestovat na herní soustředění do  
Turecka. Vnímáš to jako problém?
Den před odletem jsem se dozvěděl,  
že kvůli covidu neletím – nebylo to pří-
jemné. Mrzelo mě to. Přeci jen přišlo 
plno nových hráčů, celý týden pro-
bíhala integrace těch kluků do týmu. 
Vždyť celý týden byl tým pospolu. Ale 
bohužel, vyvinulo se to tak a musel 
jsem to přijmout jako fakt.

Aspoň tedy rodina měla radost, že jsi 
doma?
To ano. Jenže nemocní jsme byli všich-
ni. Sám jsem měl těžší první tři dny, 
potom už jsem běhal a nějakým způ-
sobem se udržoval. 

Naši výpravu zaskočil v Turecku sníh. 
To jsi asi nezažil. Nebo ano?
To ne. Sníh tady, sníh tam (smích). Ale 
kluci mi říkali, že to byla chvilková zá-
ležitost. Asi tři roky zpátky jsem byl 
v Turecku s Piastem Gliwice a to bylo 
šílené. Pořád pršelo, měnila se hřiště 
a my trávili čas hlavně v posilovně.  
Pamatuji si nějakých deset let dozadu, 
že v  Turecku bylo během ledna pat-
náct až dvacet stupňů. Ale poslední 
roky tam není počasí v tomto období 
úplně ideální. 
 

Bitva o záchranu nás zřejmě čeká až do 
posledního zápasu celé sezóny.
Dokud budu v  kabině já a další star-
ší kluci, tak uděláme všechno pro to, 
abychom ligu zachránili. Je to obrov-
ská motivace pro nás všechny. Čím víc 
nás lidé odepisují, tím víc se budeme 
rvát. Určitě se o záchranu popereme  
a jako výhodu vnímám i nadstavbovou 
část s  dalšími pěti zápasy. Když zá-
kladní část zakončíme tak, abychom 
měli týmy před sebou na dosah, pořád 
je reálná šance na záchranu – klidně  
i přes baráž. Je to fotbal a v něm je 
možné všechno. Potřebujeme prostě 
pravidelně sbírat body.
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O NĚKTERÝCH ZMĚNÁCH V KÁDRU
„Doplnili jsme na postech, kde jsme měli 
problém – mám na mysli především  
Adama Jánoše a Davita Kobouriho.  
To jsou hráči, kteří nám určitě pomů-
žou a dokáží nám stmelit celý tým. Čas  
v rozhodování jsme měli u Filipa Zorva-
na. Dokázal nám, že je také výbor-
ný charakterově. Je to pracovitý kluk.  
Velkou posilou na pozici pravého beka je i přes svůj mladý věk Radek Látal.  
Ani jsem netušil, že bude tak výborný. Na soustředění nám ukázal, že je z výbor-
né olomoucké školy – po herní, taktické i kondiční stránce. O Ondřeji Chvějovi se  
nemusíme bavit, ten už s námi trénoval v prosinci, tam byl dostatek času ho poznat. 
Potřebovali jsme rozšířit konkurenci na post číslo 10.“

O ADAMU JÁNOŠOVI
„V Turecku nám ukázal, proč bude pro nás přínosem. Dovede řídit mužstvo,  
komunikovat s ním a důležité je i to, že my ho dokonale známe a on zná nás.  
Je to velké posílení středu pole. Když nám Adam řekl, že zůstane a následně byl 
zaregistrovaný, tak jsem měl radost.“

O SLOŽITÉM JARU
„Všechny zápasy budou obtížné, potřebujeme získávat body a je jedno kde.  
Po třicátém kole, kdy se tabulka rozdělí na tři části, potřebujeme být v dostřelu.  
V nadstavbě se už potom bude hrát v každém zápase tzv. o šest bodů.“

O SLEDOVÁNÍ POHYBU V KÁDRECH SOUPEŘŮ
„Trochu jsme to sledovali, ale že bychom se v tom nějakým způsobem pitvali? 
To určitě ne! Měli bychom z toho těžkou hlavu. Ale například s Teplicemi jsme 
byli v Turecku v jednom tréninkovém areálu – viděli jsme se vzájemně v tréninku  
i v přípravném zápase. Oni vyčetli něco od nás a my zase od nich. Rozhodující  
to ale bude až na samotném hřišti v zápase.“

„PO ZÁKLADNÍ ČÁSTI POTŘEBUJEME 
BÝT V DOSTŘELU OSTATNÍCH“
Dva dny před jarním startem proběhla on-line tisková konference s trenérem  
Bohumilem Páníkem. Vybrali jsme nejzajímavější pasáže z jeho odpovědí, které  
poskytl zástupcům médií.



VYPLŇ DOTAZNÍK F:L 
PRO FANOUŠKY 

Dres oblíbeného hráče ligového klubu s věnováním

Šály oblíbeného ligového klubu

Album na sběratelské karty FORTUNA:LIGY 2021/22 – I. serie

Dvě volné vstupenky na vybraný zápas základní části 
na jaře 2022

FIFA20 na PS4

NHL20 na PS4

Promo balíčky sběratelských karet
FORTUNA:LIGY 2021/22 – I. serie

A ZAPOJ SE DO SOUTĚŽE 
O HODNOTNÉ CENY 
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PŘEHLED ZIMNÍ PŘÍPRAVY
Nespočet tréninkových jednotek, šest přípravných utkání a soustředění v Turecku 
– taková byla náplň zimní přípravy, která probíhala od začátku do konce ledna.

Poprvé v novém roce se svěřenci trenéra 
Bohumila Páníka potkali na společném 
tréninku v pondělí 3. ledna. Tři dny nato 
už vstoupili do zimní Tipsport ligy –  
v úvodním zápase podlehli ostrav-
skému Baníku. Na programu byly též 
zátěžové testy v Olomouci a další dvě 
utkání Tipsport ligy proložené klasic-
kým přípravným duelem s Liptovským 
Mikulášem.

Předposlední lednovou sobotu se pak výprava MFK Karviná vydala na herní sou-
středění do Turecka, kde kromě tréninků na přírodní trávě odehrála i dvě utkání 
– se Spartakem Subotica a Veres Rivne. Obě utkání Karvinští vyhráli. „V prvním zá-
pase se Suboticí těší nula vzadu, ve druhém s Veres Rivne pak čtyři vstřelené góly. 
Oba zápasy v Turecku měly dobrou úroveň,“ uvedl trenér Páník.

Karvinští ukončili zimní přípravu s bilancí šesti zápasů, ve kterých čtyřikrát  
zvítězili a dvakrát prohráli. Celkové skóre? 12:12. „Věřím, že jsme se především 
vydařeným soustředěním dobře naladili na jarní část. Ovšem vše se ukáže až  
v samotné lize,“ dodal Bohumil Páník.

Nejlepšími střelci zimní přípravy se stali dvougóloví Kristi Qose s Kacperem  
Zychem. Dalších osm hráčů vstřelilo po gólu.
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MFK KARVINÁ – FC BANÍK OSTRAVA 
2:5

(1:4)

BRANKA 15. Papadopulos, 81. Teplan

SESTAVA 
KARVINÉ

I. pol.: Ciupa – Sanneh, Křapka, Šindelář, Bartošák – Jánoš, 
Qose – Vlachovský, Chvěja, Sinyavskiy – Papadopulos. 
II. pol.: Bajza – Mikuš, Buchta, Stropek, Šehić – Jursa, Zhelizko 
– Čmelík, Zych, Teplan – Durosinmi.

MFK KARVINÁ – MFK TATRAN  

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ 

1:3

(0:2)

BRANKA 52. Zych

SESTAVA 
KARVINÉ

I. pol.: Bajza – Sanneh, Buchta, Kobouri, Šehić – Zhelizko, Qose 
– Vlachovský, Papadopulos, Bartošák – Durosinmi. 
II. pol.: Neuman – Mikuš, Stropek, Uzelac, Šehić (65. Kobouri) – 
Jursa, Teplan – Vlachovský, Chvěja, Čmelík – Zych.

MFK KARVINÁ – FK SPARTAK SUBOTICA 
2:0

(1:0)

BRANKA 23. Zorvan, 53. Čmelík

SESTAVA 
KARVINÉ

Bajza (60. Ciupa) – Látal (60. Mikuš) Buchta, Kobouri (60. 
Dramé), Šehić – Zorvan (60. Jursa), Jánoš (60. Marco Túlio), 
Qose (60. Teplan), Bartošák (60. Sinyavskiy) – Durosinmi  
(60. Svoboda), Chvěja (46. Čmelík).

MFK KARVINÁ – FK PARDUBICE 
2:1

(0:0)

BRANKA 58. Durosinmi, 80. Zych

SESTAVA 
KARVINÉ

I. pol.: Bajza – Sanneh, Buchta, Uzelac, Šehić – Zhelizko, Qose 
– Čmelík, Holík, Chvěja – Papadopulos. 
II. pol.: Ciupa – Mikuš, Stropek, Kobouri, Bartošák – Jursa,  
Teplan – Vlachovský, Zych, Sinyavskiy – Durosinmi.

MFK KARVINÁ – 1. SK PROSTĚJOV 
1:0

(1:0)

BRANKA 45. z pen. Jursa

SESTAVA 
KARVINÉ

Neuman (46. Ciupa) – Čmelík, Buchta, Teplan, Šehić – Jursa, 
Qose (61. Marco Túlio) – Zorvan, Holík (46. Chvěja), Bartošák 
(36. Sinyavskiy) – Durosinmi (46. Zych, 59. Svoboda).

MFK KARVINÁ – FK VERES RIVNE 
4:3

(0:1)

BRANKA 46. a 56. Qose, 49. Svoboda, 72. Mikuš

SESTAVA 
KARVINÉ

Bajza (46. Neuman) – Látal, Buchta (63. Teplan), Kobouri  
(63. Dramé), Šehić – Jánoš (63. Jursa), Qose (63. Marco  
Túlio) – Čmelík (63. Mikuš), Zorvan (46. Chvěja), Bartošák  
(63. Sinyavskiy) – Durosinmi (46. Svoboda).
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O FOTBALE
INTELIGENTNĚ

Hosté: Marek Kindernay a Lukáš Tomek
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ANTONÍN 

KŘAPKA 

PŘESTUP 

BOHEMIANS PRAHA 1905

PETR 

BOLEK 
UKONČENÍ SMLOUVY

MARTIN 

ŠINDELÁŘ 

HOSTOVÁNÍ 

MFK TATRAN 

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

ALEŠ 

NEŠICKÝ 

HOSTOVÁNÍ 

FK FOTBAL TŘINEC

MATĚJ 

JURÁSEK 
KONEC HOSTOVÁNÍ

ZIMNÍ POHYBY V KÁDRU

ODCHODY



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51
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ZEMŘEL PETR ŠPIČKA
Na 2. svátek vánoční 26. prosin-
ce 2021 zemřel náhle ve věku  
68 let dlouholetý trenér mládeže 
MFK Karviná pan Petr Špička.

S hlubokým zármutkem a lítos-
tí přijal klub zprávu o náhlém 
úmrtí bývalého hráče a dlou-
holetého mládežnického trené-
ra Petra Špičky. Celý svůj život  
věnoval karvinskému fotbalu, 
jeho rukama prošla celá řada hrá-
čů. Poslední dva roky trénoval  
v SK Horní Suchá kategorii star-
ších žáků. Zároveň byl členem 
Sportovně-technické komise OFS  
Karviná. 

V roce 2017 byl v areálu Břevnov-
ského kláštera v Praze oceněn 
nejvyšším fotbalovým vyzname-
náním – Cenou Dr. Václava Jíry.  
Za rok 2019 obdržel ocenění  
i v Karviné – stal se Trenérem roku.  

ČEST VAŠÍ PAMÁTCE, TRENÉRE!  
UPŘÍMNOU SOUSTRAST CELÉ RODINĚ.
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Konkrétní termíny zápasů budou doplněny dle upřesnění LFA, pro aktuální rozpis navštivte 
www.mfkkarvina.cz

JARO 2022

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

20. so 5. 2. 15:00 0:1 (0:0)

21. NE 13. 2. 15:00

22. NE 20. 2. 15:00

23. NE 27. 2. 15:00

24. SO 5. 3.

25. NE 13. 3.

26. SO 19. 3.

27. NE 3. 4.

28. SO 9. 4.

29. SO 16. 4.

30. ÚT 19. 4.

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR BOHUMIL PÁNÍK

ASISTENT TRENÉRA  JAN SOMBERG

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR PETR RADA          

ASISTENTI TRENÉRA   TOMÁŠ ČÍŽEK & JIŘÍ VÁGNER       

TRENÉR BRANKÁŘŮ LIBOR MACHÁČEK         

KONDIČNÍ TRENÉR DAVID SKUHRAVÝ       

VEDOUCÍ MUŽSTVA   JAROSLAV DOLEŽAL    

FYZIOTERAPEUT VIKTOR SHEJBAL     

LÉKAŘI RADEK FEJGL, PETR NOVÁK, DAG TICHÝ & FILIP HUŠEK

MASÉŘI ZDENĚK NOVOSAD & JIŘÍ GVUŠČ       

KUSTOD LUBOŠ HUŠEK  

MFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

91 B PAVOL BAJZA 4. 9. 1991

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

16 O RADEK LÁTAL 16. 12. 1997

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

23 O DAVIT KOBOURI 24. 1. 1998

30 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z FILIP ZORVAN 7. 4. 1996

8 Z MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

9 Z LUKÁŠ HOLÍK 23. 8. 1992

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

92 Z ADAM JÁNOŠ 20. 7. 1992

98 Z ONDŘEJ CHVĚJA 17. 7. 1998

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

— Z MARTIN VLACHOVSKÝ 28. 11. 2000

— Z IVAN ZHELIZKO 12. 2. 2001

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

24 Ú RAFIU DUROSINMI 1. 1. 2003

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B JAN HANUŠ 28. 4. 1988

13 B TOMÁŠ VAJNER 13. 5. 2000

29 B JAKUB SUROVČÍK 28. 6. 2002

30 B VLASTIMIL HRUBÝ 9. 3. 1990

4 O LIBOR HOLÍK 12. 5. 1998

5 O DAVID ŠTĚPÁNEK 30. 3. 1997

12 O JAROSLAV ZELENÝ 20. 8. 1992

16 O JAN KROB 27. 4. 1987

22 O JAKUB MARTINEC 13. 3. 1998

23 O MICHAL SURZYN 10. 9. 1997

28 O PATRIK HAITL 1. 3. 1998

2 Z ANTONÍN VANÍČEK 22. 4. 1998

3 Z TOMÁŠ HÜBSCHMAN 4. 9. 1981

6 Z TOMÁŠ MALÍNSKÝ 25. 8. 1991

7 Z JAKUB POVAŽANEC 31. 1. 1991

8 Z DAVID HOUSKA 29. 6. 1993

11 Z VÁCLAV PILAŘ 13. 10. 1988

14 Z TOMÁŠ SMEJKAL 7. 7. 1998

17 Z MILOŠ KRATOCHVÍL 26. 4. 1996

19 Z VOJTĚCH WERANI 24. 4. 2005

24 Z DOMINIK PLEŠTIL 9. 8. 1999

25 Z DAVID NYKRÍN 28. 6. 2004

27 Z VOJTĚCH KUBISTA 19. 3. 1993

95 Z MICHAL ČERNÁK 1. 9. 2003

9 Ú DAVIS IKAUNIEKS 7. 1. 1994

10 Ú VÁCLAV KADLEC 20. 5. 1992

20 Ú JAN SILNÝ 15. 2. 1995

26 Ú MARTIN NEŠPOR 5. 6. 1990

31 Ú TORFIQ ALI-ABUBAKAR 8. 2. 2001

FK JABLONEC


